
гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Стартов списък Тренировки

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Д:ГКл.Серия

1 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза : 1

2 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводол Опел Астра : 1

3 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик : 1

4 106 Георги Василев АСК Старт М Криводол 2 Хонда Сивик : 1

5 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло : 2

6 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспорт Ситроен Саксо : 2

7 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бургас Фолксваген Голф : 2

8 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспорт 3 Лада Самара : 2

9 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 : 3

10 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик : 3

11 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco : 3

11Брой : 

Деница Тодорова Васил Кубадинов Симеон Матеев

Спортни Комисари :

24-10-2020 12:59:46



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Свободна Тренировка - дивизия 2

Резултати по Обиколки

N Ст.N Водач Обик.1 Обик.2 Обик.3 Обик.4 Обик.5 Обик.6 Обик.7 Обик.8Общо

1 102 Владимир Димитр 01:13.6201:05.5801:05.14 01:05.26     04:29.61

2 103 Пламен Цветанов 01:13.3901:11.8301:05.03 01:02.52     04:32.78

3 104 Светослав Миков 01:17.3901:05.5101:03.98 01:07.47     04:34.36

4 106 Георги Василев 01:10.1701:04.7801:04.33 01:04.31     04:23.60

5 108 Любомир Марино 01:18.0501:10.7301:16.07 01:09.90     04:54.76

6 119 Ивайло Здравков 01:09.4601:05.9001:08.16 01:03.65     04:27.18

7 121 Деян Георгиев 01:17.4601:06.0901:04.88 01:04.31     04:32.74

8 122 Неделчо Василев 01:53.8001:23.7401:17.19      04:34.73

9 124 Марин Маринов 01:11.8901:10.7201:05.55 01:06.05     04:34.23

10 166 Igor Morarevic 01:12.1401:07.0601:06.69 01:05.58     04:31.48

10Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

24-10-2020 13:46:47



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Класиране Свободна Тренировка - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. СерияВреме T

1 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводо Опел Астра 4 01:02.52

2 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспор Ситроен Саксо 4 01:03.65

3 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 4 01:03.98

4 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бург Фолксваген Голф 4 01:04.31

5 106 Георги Василев АСК Старт М Криводо Хонда Сивик 4 01:04.31

6 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 4 01:05.14

7 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик 4 01:05.55

8 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco 4 01:05.58

9 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло 4 01:09.90

10 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспор Лада Самара 3 01:17.19

11 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 0  

11Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

24-10-2020 13:46:49



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Официална тренировка - дивизия 2

Резултати по Обиколки

N Ст.N Водач Обик.1 Обик.2 Обик.3 Обик.4 Обик.5 Обик.6 Обик.7 Обик.8Общо

1 102 Владимир Димитр 01:12.2201:04.7501:03.80 01:05.44     04:26.22

2 103 Пламен Цветанов 01:14.2901:06.57       02:20.87

3 104 Светослав Миков 01:19.1301:04.2201:13.68 01:04.68     04:41.71

4 106 Георги Василев 01:09.1701:02.3901:04.43 01:02.89     04:18.90

5 108 Любомир Марино 01:10.3901:09.0201:09.36 01:10.32     04:39.11

6 119 Ивайло Здравков 01:07.1501:01.2701:02.02 01:02.03     04:12.48

7 121 Деян Георгиев 01:11.3001:04.0101:03.10 01:05.40     04:23.82

8 122 Неделчо Василев 01:12.2901:19.0401:11.36 01:40.30     05:23.00

9 124 Марин Маринов 01:18.4401:04.6501:04.80 01:04.43     04:32.34

10 166 Igor Morarevic 01:10.6201:04.2701:05.90 01:05.34     04:26.14

10Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

24-10-2020 15:32:35



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Класиране Официална тренировка - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. СерияВреме T

1 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспор Ситроен Саксо 4 101:01.27

2 106 Георги Василев АСК Старт М Криводо Хонда Сивик 4 201:02.39

3 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бург Фолксваген Голф 4 301:03.10

4 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 4 101:03.80

5 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 4 201:04.22

6 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco 4 301:04.27

7 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик 4 101:04.43

8 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводо Опел Астра 2 201:06.57

9 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло 4 301:09.02

10 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспор Лада Самара 4 101:11.36

11 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 0 2 

11Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

24-10-2020 15:32:38



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Стартов списък Квалификация 1 - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Д:ГКл.Серия

Серия : 1

1 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспорт Ситроен Саксо : 1

2 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза : 1

3 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик : 1

4 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспорт 3 Лада Самара : 1

Серия : 2

1 106 Георги Василев АСК Старт М Криводол 2 Хонда Сивик : 2

2 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик : 2

3 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводол Опел Астра : 2

4 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 : 2

Серия : 3

1 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бургас Фолксваген Голф : 3

2 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco : 3

3 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло : 3

11Брой : 

24-10-2020 15:32:44Александър Дамянов

Директор :



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Квалификация 1 - дивизия 2

Резултати по Обиколки

N Ст.N Водач Обик.1 Обик.2 Обик.3 Обик.4 Обик.5 Обик.6 Обик.7 Обик.8Общо

1 102 Владимир Димитр 01:07.5401:07.4701:03.77      03:18.79

2 104 Светослав Миков 01:06.6601:06.1501:02.54 01:02.68     04:18.03

3 106 Георги Василев 01:09.8801:01.7901:01.98 01:02.42     04:16.08

4 108 Любомир Марино 01:16.1201:07.5701:07.89 01:06.57     04:38.16

5 119 Ивайло Здравков 01:04.3601:01.9301:01.82 01:05.51     04:13.64

6 121 Деян Георгиев 01:08.52        01:08.52

7 122 Неделчо Василев 01:18.4101:08.8801:10.42 01:09.06     04:46.78

8 124 Марин Маринов 01:05.8701:02.8701:02.57 01:06.30     04:17.63

9 166 Igor Morarevic 01:08.3501:16.0501:04.98 01:08.13     04:37.52

9Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

24-10-2020 17:25:54



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Класиране Квалификация 1 - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. СерияВреме T

1 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспор Ситроен Саксо 4 104:13.64 1

2 106 Георги Василев АСК Старт М Криводо Хонда Сивик 4 204:16.08 2

3 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик 4 304:17.63 3

4 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 4 104:18.03 4

5 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco 4 204:37.52 5

6 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло 4 304:38.16 6

7 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспор Лада Самара 4 104:46.78 7

8 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 3 203:18.79 8

9 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бург Фолксваген Голф 1 301:08.52 9

10 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводо Опел Астра 0 1 10

10Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

24-10-2020 17:25:57



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Стартов списък Квалификация 2 - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Д:ГКл.Серия

Серия : 1

1 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспорт Ситроен Саксо : 1

2 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик : 1

3 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспорт 3 Лада Самара : 1

4 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводол Опел Астра : 1

Серия : 2

1 106 Георги Василев АСК Старт М Криводол 2 Хонда Сивик : 2

2 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco : 2

3 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза : 2

4 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 : 2

Серия : 3

1 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик : 3

2 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло : 3

3 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бургас Фолксваген Голф : 3

11Брой : 

24-10-2020 17:26:05Александър Дамянов

Директор :



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Квалификация 2 - дивизия 2

Резултати по Обиколки

N Ст.N Водач Обик.1 Обик.2 Обик.3 Обик.4 Обик.5 Обик.6 Обик.7 Обик.8Общо

1 102 Владимир Димитр 01:24.4801:25.9701:23.40 01:23.48     05:37.35

2 103 Пламен Цветанов 01:56.1301:42.5201:43.14 01:44.42     07:06.22

3 104 Светослав Миков 01:34.7101:26.78       03:01.49

4 106 Георги Василев 01:40.3301:32.0001:28.84 01:33.23     06:14.41

5 108 Любомир Марино 01:58.3101:38.8501:35.49 01:40.89     06:53.55

6 119 Ивайло Здравков 01:46.1001:26.3901:28.62 01:35.62     06:16.74

7 121 Деян Георгиев 01:53.9101:41.8401:49.26 01:44.99     07:10.01

8 122 Неделчо Василев 02:08.6301:46.2301:45.44 01:40.14     07:20.46

9 123 Мартин Петков 01:55.1502:12.6501:43.07      05:50.88

10 124 Марин Маринов 01:55.7901:45.3101:55.34 01:37.69     07:14.15

11 166 Igor Morarevic 02:18.2201:54.8601:51.49      06:04.58

11Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 10:40:34



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Стартов списък Квалификация 3 - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Д:ГКл.Серия

Серия : 1

1 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза : 1

2 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло : 1

3 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик : 1

4 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco : 1

Серия : 2

1 106 Георги Василев АСК Старт М Криводол 2 Хонда Сивик : 2

2 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводол Опел Астра : 2

3 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспорт 3 Лада Самара : 2

4 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик : 2

Серия : 3

1 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспорт Ситроен Саксо : 3

2 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бургас Фолксваген Голф : 3

3 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 : 3

11Брой : 

25-10-2020 10:40:52Александър Дамянов

Директор :



гр.Видин
писта Видин

23-24.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Класиране Квалификация 2 - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. СерияВреме T

1 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 4 105:37.35 1

2 106 Георги Василев АСК Старт М Криводо Хонда Сивик 4 206:14.41 2

3 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспор Ситроен Саксо 4 306:16.74 3

4 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло 4 106:53.55 4

5 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводо Опел Астра 4 207:06.22 5

6 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бург Фолксваген Голф 4 307:10.01 6

7 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик 4 107:14.15 7

8 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспор Лада Самара 4 207:20.46 8

9 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 3 305:50.88 9

10 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco 3 106:04.58 10

11 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 2 203:01.49 11

11Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 10:41:22



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Квалификация 3 - дивизия 2

Резултати по Обиколки

N Ст.N Водач Обик.1 Обик.2 Обик.3 Обик.4 Обик.5 Обик.6 Обик.7 Обик.8Общо

1 102 Владимир Димитр 01:26.8401:29.3901:26.62 01:25.37     05:48.23

2 103 Пламен Цветанов 01:25.5601:18.9801:23.77 01:19.51     05:27.83

3 104 Светослав Миков 01:29.4401:29.2201:34.34 01:28.86     06:01.88

4 106 Георги Василев 01:40.1801:33.9701:31.44 01:31.03     06:16.63

5 108 Любомир Марино 01:50.1001:45.5701:53.40 01:35.12     07:04.21

6 119 Ивайло Здравков 01:30.3801:30.9601:26.21 01:28.80     05:56.36

7 121 Деян Георгиев 02:10.0201:43.0601:41.75 01:43.59     07:18.43

8 122 Неделчо Василев 01:55.03        01:55.03

9 123 Мартин Петков 02:03.2301:49.0601:41.24 01:42.65     07:16.20

10 124 Марин Маринов 01:59.9901:38.1601:44.28 01:39.01     07:01.45

11 166 Igor Morarevic 01:58.1601:56.0101:48.48 01:53.75     07:36.41

11Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 12:57:56



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Класиране Квалификация 3 - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. СерияВреме T

1 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводо Опел Астра 4 105:27.83 1

2 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 4 205:48.23 2

3 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспор Ситроен Саксо 4 305:56.36 3

4 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 4 106:01.88 4

5 106 Георги Василев АСК Старт М Криводо Хонда Сивик 4 206:16.63 5

6 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик 4 307:01.45 6

7 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло 4 107:04.21 7

8 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 4 207:16.20 8

9 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бург Фолксваген Голф 4 307:18.43 9

10 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco 4 107:36.41 10

11 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспор Лада Самара 1 201:55.03 11

11Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 12:58:00



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Класиране от Квалификации

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. ФиналВремеT T

1 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 4 PF105:37.353 16

2 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспор Ситроен Саксо 4 PF204:13.644 15

3 106 Георги Василев АСК Старт М Криводо Хонда Сивик 4 PF104:16.084 14

4 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводо Опел Астра 4 PF205:27.836 13

5 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 4 PF104:18.038 12

6 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик 4 PF204:17.639 11

7 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло 4 PF104:38.1610 10

8 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco 4 PF204:37.5215 9

9 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспор Лада Самара 4 PF104:46.7815 8

10 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бург Фолксваген Голф 4 PF207:10.0115 7

11 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 4 PF107:16.2017 6

11Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 12:58:09



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Стартов списък

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. ВремеT

Полуфинал 1

1 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 4 05:37.353

2 106 Георги Василев АСК Старт М Криводол 2 Хонда Сивик 4 04:16.084

3 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 4 04:18.038

4 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло 4 04:38.1610

5 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспорт 3 Лада Самара 4 04:46.7815

6 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 4 07:16.2017

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. ВремеT

Полуфинал 2

1 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспорт Ситроен Саксо 4 04:13.644

2 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводол Опел Астра 4 05:27.836

3 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик 4 04:17.639

4 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco 4 04:37.5215

5 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бургас Фолксваген Голф 4 07:10.0115

11Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 12:58:16



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Полуфинал 1 - дивизия 2

Резултати по Обиколки

N Ст.N Водач Обик.1 Обик.2 Обик.3 Обик.4 Обик.5 Обик.6 Обик.7 Обик.8Общо

1 102 Владимир Димитр 01:25.4901:27.5501:25.57 01:27.2101:31.0701:32.14   08:49.05

2 104 Светослав Миков 01:32.1801:28.0401:27.41 01:28.2801:26.9001:24.52   08:47.36

3 106 Георги Василев 01:40.3201:39.5201:32.81 01:31.8501:36.9301:37.80   09:39.24

4 108 Любомир Марино 02:31.7502:01.0701:41.34 01:46.2301:40.33    09:40.75

5 123 Мартин Петков 01:48.0102:06.1001:46.72 01:44.4501:45.44    09:10.74

5Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 14:35:47



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Класиране Полуфинал 1 - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. СерияВреме T

1 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 6 08:47.36

2 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 6 08:49.05

3 106 Георги Василев АСК Старт М Криводо Хонда Сивик 6 09:39.24

4 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 5 09:10.74

5 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло 5 09:40.75

5Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 14:35:50



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Полуфинал 2 - дивизия 2

Резултати по Обиколки

N Ст.N Водач Обик.1 Обик.2 Обик.3 Обик.4 Обик.5 Обик.6 Обик.7 Обик.8Общо

1 103 Пламен Цветанов 01:25.0501:22.6201:28.33 01:25.2001:26.2801:24.65   08:32.16

2 119 Ивайло Здравков 01:34.3601:27.6101:25.86 01:27.1201:26.2601:26.60   08:47.83

3 121 Деян Георгиев 01:37.6301:35.9301:30.37 01:32.2001:33.1801:38.39   09:27.72

4 124 Марин Маринов 01:53.5001:41.0001:48.46 01:43.0901:51.07    08:57.14

5 166 Igor Morarevic 02:02.1501:48.6401:45.85 02:01.5401:48.13    09:26.33

5Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 14:52:06



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Класиране Полуфинал 2 - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. СерияВреме T

1 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводо Опел Астра 6 08:32.16

2 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспор Ситроен Саксо 6 08:47.83

3 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бург Фолксваген Голф 6 09:27.72

4 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик 5 08:57.14

5 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco 5 09:26.33

5Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 14:52:10



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Стартов списък финал

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. Време

1 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводол Опел Астра 6 08:32.16

2 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 6 08:47.36

3 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспорт Ситроен Саксо 6 08:47.83

4 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 6 08:49.05

5 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бургас Фолксваген Голф 6 09:27.72

6 106 Георги Василев АСК Старт М Криводол 2 Хонда Сивик 6 09:39.24

6Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 14:52:22



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Финал - дивизия 2

Резултати по Обиколки

N Ст.N Водач Обик.1 Обик.2 Обик.3 Обик.4 Обик.5 Обик.6 Обик.7 Обик.8Общо

1 102 Владимир Димитр 01:31.4001:34.8501:27.59 01:27.7201:26.8101:30.00   08:58.40

2 103 Пламен Цветанов 01:25.4401:25.5901:38.53 01:43.7301:38.8101:37.80   09:29.93

3 104 Светослав Миков 01:34.0501:24.0901:24.50 01:24.7501:30.0901:33.83   08:51.33

4 106 Георги Василев 01:44.9401:30.0901:35.48 01:35.1901:32.5301:34.73   09:33.00

5 119 Ивайло Здравков 01:36.61        01:36.61

6 121 Деян Георгиев 01:45.4301:31.5701:31.49 01:36.4101:38.1501:31.35   09:34.43

6Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 16:47:33



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Класиране Финал - дивизия 2

N Ст.N Водач Клуб Автомобил Об. СерияВреме T

1 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 6 08:51.33

2 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 6 08:58.40

3 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводо Опел Астра 6 09:29.93

4 106 Георги Василев АСК Старт М Криводо Хонда Сивик 6 09:33.00

5 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бург Фолксваген Голф 6 09:34.43

6 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспор Ситроен Саксо 1 01:36.61

6Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 16:47:36



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Финално Класиране

N Ст.N Водач Клуб Автомобил TBPFP QP

1 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 361014 12

2 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 361010 16

3 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводол Опел Астра 331010 13

4 106 Георги Василев АСК Старт М Криводол 2 Хонда Сивик 31107 14

5 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бургас Фолксваген Голф 23106 7

6 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспорт Ситроен Саксо 31106 15

7 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик 24103 11

8 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло 22102 10

9 166 Igor Morarevic Haiduk Velko VW Scirocco 21102 9

10 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 903 6

11 122 Неделчо Василев АСК Жико Моторспорт 3 Лада Самара 18100 8

11Брой : 

Александър Дамянов

Директор :

25-10-2020 16:47:50



гр.Видин
писта Видин

24-25.10.2020Дивизия 2 - до 1600 предно

Официално Финално Класиране

N Ст.N Водач Клуб Автомобил TBPFP QP

1 104 Светослав Миков АМК Ботевград Хонда Сивик 361014 12

2 102 Владимир Димитров АМК Ботевград Сеат Ибиза 361010 16

3 103 Пламен Цветанов АСК Старт М Криводол Опел Астра 331010 13

4 106 Георги Василев АСК Старт М Криводол 2 Хонда Сивик 31107 14

5 121 Деян Георгиев АСК Елена Тийм Бургас Фолксваген Голф 25106 9

6 119 Ивайло Здравков АСК Жико Моторспорт Ситроен Саксо 31106 15

7 124 Марин Маринов АМК Ботевград Хонда Сивик 24103 11

8 108 Любомир Маринов АМК Ботевград Фолксваген Поло 22102 10

9 123 Мартин Петков АМК Ботевград Ситроен Ц2 1103 8

9Брой : 

25-10-2020 17:39:19

Деница Тодорова Васил Кубадинов Симеон Матеев

Спортни Комисари :
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